
LIETUVOS MORORLAIVIŲ FEDERACIJA 

KONFERENCIJOS PROTOKOLAS 

 

2019-03-31 Nr.KON-02 

Studentų g. 48, Kaunas (KTU statybos ir architektūros rūmai) 

 

Konferencija įvyko 2019 m. kovo 31 d. 

Konferencijos pirmininkas Edgaras Riabko. 

Konferencijos sekretorė Virginija Zita Puodžiukynienė. 

Konferencijoje dalyvauja 7 federacijos narių atstovai, iš kurių 5 turi sprendžiamojo balso teisę. 

Konferencijoje dalyvavusių narių sąrašas pridedamas prie konferencijos protokolo. 

Apie skelbiamą  2019 m. kovo 31 d. konferenciją, visi 8 federacijos nariai, buvo informuoti 2019 

m. kovo 14 d., vykusiame neeiliniame suvažiavime.  

 

KONFERENCIJOS DARBOTVARKĖ: 

 

1. Prezidento teikiamo viceprezidento kandidatūros tvirtinimas.  

2. Valdybos rinkimai. 

3. Kontrolės komisijos rinkimai. 

 

1. PREZIDENTO TEIKIAMO VICEPREZIDENTO KANDIDATŪROS 

TVIRTINIMAS. 

SVARSTYTA: į viceprezidento postą, prezidento teikimu, tvirtinti Glebą Sobčiuką. 

BALSUOTA: ,,Už“ – 5 

  ,,Prieš“ – 0 

 

NUTARTA: į viceprezidento postą tvirtinamas Glebas Sobčiukas, prezidento teikimu.  

 

2. VALDYBOS RINKIMAI 

SVARSTYTA: į valdybą išrinkti Arvydą Dranseiką.  

BALSUOTA: ,,Už“ – 5 

  ,,Prieš“ – 0 

NUTARTA:  į valdybą išrinktas Arvydas Dranseika. 

 

SVARSTYTA: į valdybą išrinkti Gediminą Mačiulį.  



BALSUOTA: ,,Už“ – 5 

  ,,Prieš“ – 0 

NUTARTA: į valdybą išrinktas Gediminas Mačiulis. 

 

Pagal LMF įstatus, kiti du valdybos nariai automatiškai tampa nariais: Prezidentas ir 

Viceprezidentas, o Prezidentas automatiškai tampa Pirmininku.   

 

3. KONTROLĖS KOMISIJOS RINKIMAI 

SVARSTYTA: į kontrolės komisijos pirmininku išrinkti Viačeslavą Marmazovą.  

BALSUOTA: ,,Už“ – 5 

  ,,Prieš“ – 0 

NUTARTA:  išrinktas Viačeslav Marmazov.  

 

SVARSTYTA: į kontrolės komisiją išrinkti Laimutį Morkūną.  

BALSUOTA: ,,Už“ – 5 

  ,,Prieš“ – 0 

NUTARTA:  išrinktas Laimutis Morkūnas.  

 

SVARSTYTA: į kontrolės komisiją išrinkti Juozą Gužę.  

BALSUOTA: ,,Už“ – 5 

  ,,Prieš“ – 0 

NUTARTA:  išrinktas Juozas Gužė.  

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                      Edgaras Riabko 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                           Virginija Zita Puodžiukynienė 

 

 

 

 



 

Priedas prie 2019-03-31 

Konferencijos protokolo 

 

 

 

 

LMF konferencijoje dalyvaujančių narių, turinčių balso teisę, sąrašas: 

 

1. VŠĮ ,,Megadriving“, delegatas Glebas Sobčiukas; 

2. Kauno technologijos universitetas, delegatas Virginija Zita Puodžiukynienė.  

3. F2LITHUANIA asociacija, Edgaras Riabko. 

4. VŠĮ Klaipėdos motorlaiviai, Juozas Gužė. 

5. VšĮ Vandens, sniego, keturračių motociklų klubas, Viačeslav Marmazov. 

 




